
UCHWAŁA NR XVI/385/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Kształcenia Kursowego wchodzącego w skład 
Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie, ul. Hoża 6

Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991  r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 – j.t.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zamiar likwidacji placówki kształcenia ustawicznego pn. Ośrodek Kształcenia 
Kursowego wchodzącej w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie, ul. Hoża 6, z dniem 31 sierpnia 2016 roku.

§ 2. Zobowiązuje Prezydenta Miasta Szczecin do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia likwidacji placówki, o której mowa w § 1, w szczególności do przesłania 
niniejszej uchwały do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie jej 
likwidacji oraz powiadomienia słuchaczy tej placówki o zamiarze jej likwidacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 8F40840E-8CD9-4DD2-BA93-F71AAE6D0BF3. Podpisany Strona 1




